<5 MiTm-Fach

TECHNIKA GRZEWCZA

KARTA PRODUKTU ZGODNIE Z ROZPORZADZENIEM UE 2015/1187
UZUPELNIAJACYM DYREKTYWE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO | RADY

2009/125/WE

Nazwa i adres
dostawcy urzadzenia

METAL-FACH TECHNIKA GRZEWCZA Sp. Z O.0.

Ul. Sikorskiego 66
16-100 Sokoétka
NIP 545-182-60-12

Parametry urzgdzenia

GRAND PELLET

GRAND PELLET 190P

GRAND PELLET 200 GRAND PELLET 300

GRAND PELLET 400

Klasa efektywnosci

Znamionowa moc
cieplna

190

200

300

400

Wspébtczynnik
efektywnosci
energetycznej

116

116

117

116

Sezonowa efektywnos¢
energetyczna
ogrzewania
pomieszczen

79

79

80

80

Szczegolne srodki
ostroznosci podczas
montazu, instalacji lub
konserwacji urzadzenia

Przed montazem, uruchomieniem oraz czynnosciami zwigzanymi z konserwacjg
urzgdzenia nalezy szczegotowo zapoznac sie z Dokumentacjg Techniczno-Ruchowg
dostarczong przez Producenta.




